
 令和４年３月３日 

 

 後援会役員 各位 

                          長岡工業高等専門学校後援会 

                              会長   長谷川 和明 

 

令和４年度後援会役員会及び総会のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本会役員として格別のご尽力を頂き厚くお礼申し上げます。 

 来る、３月１９日には、長岡高専第５６回卒業式並びに第２１回専攻科修了式が執り行われ、

多くの若人が実社会に、また進学にと長岡高専を巣立ちますことは、これもひとえに各位のご協

力もあってのことと深く感謝いたしております。 

 さて、新年度の開始にあたり、４月５日の入学式終了後に後援会役員会及び総会を、下記のと

おり開催いたしますので時節柄ご多忙のことと存じますが、ご出席くださるようお願い方々ご案

内申し上げます。 

敬 具 

記 

①【後援会役員会】 

（１）日 時  令和 ４年４月５日（火）  １０時３０分～１２時００分 

（２）場 所  長岡工業高等専門学校 第一会議室 

（３）議 題 ① 令和３年度 事業報告並びに会計収支決算報告 

  ② 令和３年度 会計収支決算監査報告 

  ③ 令和４年度 事業計画、並びに会計収支予算 

  ④ 役員改選 

②【後援会総会】 

（１）日 時  令和 ３年４月５日（火）  １３時１０分～１４時２０分 

（２）場 所  長岡工業高等専門学校 第一体育館 

（３）議 題 ① 令和３年度 事業報告並びに会計収支決算報告 

  ② 令和３年度 会計収支決算監査報告 

  ③ 令和４年度 事業計画、並びに会計収支予算 

  ④ 役員改選 

※総会終了後、(14：10頃から 15分間) 新会員になられた方へ支部の紹介をしていただきます。   

（それぞれ支部に別れて、支部代表者から説明、顔合わせ）ご準備お願いします。 

また、役員会から総会へ、引き続きご出席の方には、昼食を用意しております。 

なお、お手数ながら下記①～④ の必要事項をご記入し、所属の支部長に出欠連絡して下さい。 

支部長は取りまとめの上、３月２５日（金）までに、後援会事務局まで（この電子メール）返信しくださるようお

願いいたします。 

 ①所属支部  ②ご氏名  ③役員会（午前） 出席：欠席  ④総会（午後） 出席：欠席   

 

＜連絡先＞長岡高専後援会事務局 TEL（0258）39-1565 受付時間：9:30～16:00 


